
PORTARIA Nº 11.120/2014 DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:17

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

  

PORTARIA Nº 11.120/2014

  

DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o artigo 77 da Lei Municipal nº 2.673/1995 e em conformidade com as
Leis Municipais nºs 5.441 e 5.443,

  

  

R E S O L V E :

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 11.120/2014 DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:17

  

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas para exercerem Função Gratificada no
Quadro Geral de Servidores Públicos do Município DE Varginha:

  

           

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  
    

SERVIDORA

  

NOMENCLATURA

  

FG%

  
    

Ermínia Ribeiro Ramos

  

Encarregada do Serviço de Coordenação do Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano

  

20%

  
    

Eliete Maria Abraão Benfica

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 11.120/2014 DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:17

Encarregada do Serviço de Coordenação de Educação do Campo

  

20%

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário e retroagindo os seus efeitos as 01/01/2014.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 02 de janeiro de 2014.

  

  
  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MÁRIO ARIAKE

 3 / 4



PORTARIA Nº 11.120/2014 DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM FUNÇÃO GRATIFICADA.
Ter, 07 de Janeiro de 2014 07:17

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

  

  

 4 / 4


